
Kontakt na makléře

Tomáš Hofírek
+420 777 358 948
tomas@bravis.cz

Tomáš má dalších 25 nabídek

Poslední hodnocení Tomáše

The whole process went smoothly, with the highest level of  professionalism. Excellent experience.

Pronajato
Plocha: 70 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: D

Pronájem bytu 3+1, Brno - Štýřice, ul. Renneská tř.,
sklep, výtah (00301)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024

mailto:tomas@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Tom�?&makler-prijmeni=Hof�rek&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka sprchový kout

Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu prostorný byt o dispozici 3+1 na ulici Renneská třída v Brně - Štýřicích. 

Byt o velikosti 70 m2 se nachází ve 2.NP cihlového domu s výtahem. 

K bytu náleží sklepní kóje o výměře 4 m2. 

Kuchyně je navržena v krásném světlém stylu a je vybavena kuchyňskou linkou, která obsahuje lednici s mrazícím boxem, mikrovlnnou
troubu, myčku, sklokeramickou plynovou desku a troubu. 
Z kuchyně a chodby se dá projít do místnosti, která se díky své velikosti hodí na obývací pokoj. Odtud se dá dostat do dalších dvou pokojů,
které se nabízí jako nezařízené. 
Na chodbě potom najdeme vestavěnou skříň, která nabízí velký úložný prostor. 
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, pračkou, žebříkovým topením, umyvadlem a toaletou. 

Možnost připojení internetu a TV. 
Podlaha v kuchyni, koupelně a chodbě je pokryta dlažbou, zatímco v pokojích jsou parkety. 
V domě je společná kolárna. 

V blízkosti domu veškerá občanská vybavenost - lékárna, kavárna, restaurace, pošta, potraviny a zastávka MHD. 

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 

Prohlídky možné kdykoliv po dohodě s níže uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+1, Brno - Štýřice, ul. Renneská tř., sklep, výtah 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 7.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Ponava, Štefánikova ulice, komora

Štefánikova, Brno - Ponava

24 900 Kč/měsíc
(+ 1.700,- zálohy na služby/2osoby + 1.300,- Kč el. a 2.500,- Kč plyn přepis + depozit +
provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024


